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Rowerowy raj - poznaj Szwecję z rowerowej perspektywy w 3 dni 
Rejs promem Skania i promem Polonia połączony z rowerową wycieczką do Skandynawii 
         

Liczba uczestników: od 20 osób   Czas trwania: 3 dni  Termin: do ustalenia  

 

Ramowy program 

Dzień pierwszy: 
 20.45 zbiórka uczestników wycieczki w Świnoujściu, spotkanie z pilotem  
 21.00 odprawa, zaokrętowanie uczestników na pokład promu Skania, 

zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja 
 23.00 wypłynięcie promu w morze 
 czas wolny – możliwość skorzystania z oferty sklepów, barów, dyskoteki 
 nocleg 

 
Dzień drugi: 
 06.30 przypłynięcie do Ystad 
 śniadanie, opuszczenie promu 
 rowerową przygodę rozpoczniemy od zwiedzania Ystad – malownicze 

miasteczko portowe, które przyciąga średniowieczną szachulcową zabudową, 
pięknym, gotyckim kościołem Mariackim oraz wyjątkowym Klasztorem 
Franciszkanów z 1267 roku  

 przejazd do Glimminge, zwiedzanie średniowiecznej twierdzy Glimmingenhus – 
XVI wieczny zamek, w którym kryje się wiele tajemniczych zakamarków  (około 
30 km) 

 przejazd i zwiedzanie Skillinge – malownicze miasteczko portowe, którego port 
rybacki jest trzecim co do wielkości portem w całej Szwecji. W porcie można zjeść 
jedne z najlepszych lodów w Skanii (około 5 km) 

 przejazd wybrzeżem do Sandhammaren – to jedna z piękniejszych plaż w 
Szwecji ze względu na wydmy oraz drobny,  biały piasek. Tuż obok rozciąga się 
widok na latarnie morską (około 12 km) 

 przejazd do Backåkra, miejscowości gdzie znajduje się muzeum sztuki Daga 
Hammarskjölda – szwedzkiego sekretarza generalnego ONZ oraz laureata 
nagrody Nobla (około 4 km) 

 przejazd i zwiedzanie  Ales Stenar – tajemniczy Krąg Wikingów. To kamienny  
monument składający się z prawie 60 głazów. Przypuszcza się, że kompleks ten 
wzniesiony został około 1000 do 1500 lat temu i prawdopodobnie pełnił funkcję 
miejsca kultu, obserwatorium astrologicznego lub grobowca dla przodków 
wikingów. Do tej pory nie wiadomo jednak, kto i w jakim celu go zbudował (około 
6 km) 

 powrót do Ystad (około 19 km) 
 21.30 odprawa na terminalu promowym w Ystad, zaokrętowanie uczestników na 

pokład promu Polonia, zakwaterowanie w kabinach 
 kolacja 
 22.30 wypłynięcie promu w morze  
 czas wolny – możliwość skorzystania z oferty sklepu, barów, dyskoteki 
 nocleg 

 
Dzień trzeci: 
 06.45 przypłynięcie do Świnoujścia  
 śniadanie 
 opuszczenie promu, zakończenie wycieczki  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.unityline.pl/


 

Oferta grupowa 

  
         Unity Line Limited Sp. z o. o. 

Oddział w Polsce 
Plac Rodła 8, 70-419 Szczecin 

www.unityline.pl  
  

         

 

INFORMACJA I REZERWACJA: 

 91 35 95 679      91 35 95 585 

 grupy@unityline.pl       www.unityline.pl                                                      
 

Uwagi 

 Oferta ważna dla grupy min. 20 osobowej. 
 Organizator zastrzega sobie możliwość dokonania niezbędnych zmian programu, 

kolejności zwiedzania. 
 Rozpoczęcie i zakończenie wycieczki możliwe tylko z portu Świnoujście. 
 Całość wycieczki odbywa się w grupie z przewodnikiem rowerowym. 
 Trasa wycieczki przebiega po ścieżkach rowerowych oraz po mało ruchliwych 

ulicach. Zawiera odcinki płaskie, podjazdy oraz zjazdy. 
 Klienci po zejściu z promu podróżują rowerem z własnym bagażem. Nie ma 

możliwości udostępnienia przechowalni bagażu na terenie Szwecji. 
 Istnieje możliwość zakupienia suchego prowiantu w II dniu zwiedzania – za 

dodatkową opłatą. 
 

 
 

Do zobaczenia na pokładzie! 
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